SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA N. 5518/2017

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas

atribuições legais e estatutárias e tendo em vista o que consta no  Processo n.

031101/2017-21,   da   PRÓREITORIA   DE   PESQUISA   E   PÓSGRADUAÇÃO

(PROPESP) desta Universidade,

R E S O L V E :

Considerar designada a servidora MÁRCIA CRISTINA BARROS DA

SILVA, ocupante do cargo efetivo de Assistente em Administração do quadro de

pessoal   desta   Universidade,   para   responder   pela   Função   Gratificada   de

Secretária-Executiva da Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação, código FG-1,

em substituição à titular da referida Função, MÔNICA DE SOUZA FIGUEIREDO,

no período de 25 a 27 de outubro de 2017,  por ter participado do Congresso

Internacional de Secretariado em São Paulo/SP.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 28 de novembro

de 2017.

GILMAR PEREIRA DA SILVA
Vice-Reitor, no exercício da Reitoria